
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Město Kamenice nad Lipou

nám. Čsl. armády 52, 394 70 Kamenice nad Lipou
tel.č.: 565 432 101 | e-mail: mesto@kamenicenl.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 10 Rady města Kamenice nad Lipou

konaná dne 15. 5. 2023 v MěÚ Kamenice nad Lipou od 14:00 hod.

R10/1/2023 Rada města Kamenice nad Lipou bere na vědomí kontrolu plnění usnesení z rady města
č. 9/2023      

 

R10/2/2023 Rada města Kamenice nad Lipou schvaluje v souladu s vnitřní směrnicí města č. 3/2015
Pravidla pro pronajímání bytů ve vlastnictví města čl. III odst. 1 písm. b) pronajmout byt č. 2
(1 +1), nám. Čsl. armády 60, 394 70 Kamenice nad Lipou Petru Kovářovi, ***

R10/3/2023 Rada města Kamenice nad Lipou rozhodla po projednání předloženého návrhu v souladu
s Vnitřní směrnicí města č. 2/2008 Pravidla pro pronajímání bytů ve vlastnictví města pro
příjmově vymezené osoby pronajmout byt č. 2 (2 + kk), Jarmily Hanzálkové 832, Kamenice
nad Lipou podle návrhu uvedeného v příloze zápisu a ukládá bytovému oddělení městského
úřadu oznámit záměr města pronajmout byt č. 2 (2+kk), Jarmily Hanzálkové 832, Kamenice
nad  v  souladu  s  Vnitřní  směrnicí  města  č.  2/2008  Pravidla  pro  pronajímání  bytů
ve vlastnictví města pro příjmově vymezené osoby

R10/4/2023 Rada  města  Kamenice  nad  Lipou  bere  na  vědomí  informaci  o  stavu  výběru  poplatku
za komunální odpad ke dni 30. dubna 2023 a zároveň ukládá odboru výstavby a životního
prostředí vyzvat formou písemné upomínky v seznamu uvedené dlužníky k uhrazení dlužné
částky

R10/5/2023 Rada  města  Kamenice  nad  Lipou  doporučuje  zastupitelstvu  obce  schválit  a)  závěrečný
účet města Kamenice nad Lipou za rok 2022
b) účetní závěrku města Kamenice nad Lipou za rok 2022
c) zprávu nezávislého auditora o výsledku přezkoumání hospodaření města Kamenice nad
Lipou za rok 2022 se  závěrem  bez  výhrad  a  bez chyb a nedostatků, které by negativně
ovlivnily hospodaření územního celku   

R10/6/2023 Rada  města  Kamenice  nad  Lipou  doporučuje  zastupitelstvu  obce  schválit  zprávu
o hospodaření s majetkem města a provedené inventarizaci majetku města k 31. prosinci
2022

R10/7/2023 Rada města Kamenice nad Lipou rozhodla uzavřít Smlouvu o zřízení věcného břemene č.:
JH-014330072065/002-FIA mezi městem Kamenice nad Lipou (povinná) a společností EG.D,
a.s., Lidická 1873/36, 602 00 Brno – Černá Pole, IČO: 280 85 400 (oprávněná) za účelem
zřízení věcného břemene zřizování a provozování vedení distribuční soustavy – kabelového
vedení  NN,  uzemnění  k  části  pozemku  parc.  č.  2220/1  v  k.ú.  Kamenice  nad  Lipou
ve vlastnictví města Kamenice nad Lipou, práva oprávněné zřídit a provozovat distribuční
soustavu, věcné břemeno zahrnuje též právo oprávněné provádět na distribuční soustavě
úpravy za účelem její obnovy, výměny, modernizace nebo zlepšení její výkonnosti, včetně
j e j í h o  o d s t r a n ě n í ,  v  r o z s a h u  G P  č .  1 7 2 4 - 1 1 1 1 / 2 0 2 3 ,  z h o t o v e n é h o
GEODETICKOU KANCELÁŘÍ  Plavec  –  Michalec,  Budovcova 2530,  397 01 Písek  pro  již
realizovanou stavbu s  názvem „Vodná TS ZS –  obnova  VN,  TS,  NN“ –   podle  návrhu
uvedeného v  příloze  zápisu  a  návrhu Smlouvy  o  zřízení  věcného břemene (včetně  GP)
v p ř í l o z e č . 3                                                                                                       
                                                                                                                                                     
                                                                                                                                                     
                                                                                                                                                     



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

                                                                                                                                                     
                                                                                                                                                     
                                                                   

R10/8/2023 Rada města Kamenice nad Lipou rozhodla uzavřít Smlouvu o zřízení věcného břemene č.:
JH-014330068360/005-FIA mezi městem Kamenice nad Lipou (povinná) a společností EG.D,
a.s., Lidická 1873/36, 602 00 Brno – Černá Pole, IČO: 280 85 400 (oprávněná) za účelem
zřízení věcného břemene zřizování a provozování vedení distribuční soustavy – kabelového
vedení NN k části pozemků parc. č. 1167, 1164, 3256/1, 1166, 824/1, 1229, 824/3, 3267,
1158, 1230, uzemnění k části pozemků parc. č. 1229, 824/3, 3267, 1158, 1230 a kabelové
skříně  k  části  pozemků  parc.  č.  1229,  1230,  vše  v  k.ú.  Kamenice  nad  Lipou
ve vlastnictví města Kamenice nad Lipou, práva oprávněné zřídit a provozovat distribuční
soustavu, věcné břemeno zahrnuje též právo oprávněné provádět na distribuční soustavě
úpravy za účelem její obnovy, výměny, modernizace nebo zlepšení její výkonnosti, včetně
j e j í h o  o d s t r a n ě n í ,  v  r o z s a h u  G P  č .  1 7 2 3 - 1 1 0 8 / 2 0 2 3 ,  z h o t o v e n é h o
GEODETICKOU KANCELÁŘÍ Plavec – Michalec,  Budovcova 2530, 397 01 Písek  pro již
realizovanou stavbu s názvem „Kamenice n/L, Družstevní  – obnova NN“ –  podle návrhu
uvedeného v  příloze  zápisu  a  návrhu Smlouvy  o  zřízení  věcného břemene (včetně  GP)
v příloze č. 3                                                                                                                                 
                                                                                                                                                     
                                                                                                                                                     
                                                                                                                               

R10/9/2023 Rada města Kamenice nad Lipou souhlasí  s  podáním žádosti  o darování pozemku parc.
č.  3263/4  o  výměře  329  m²,  ostatní  plocha,  silnice,  části  oddělené  od  pozemku  parc.
č. 3263/1 o výměře 23164 m², ostatní plocha, silnice, vše v k.ú. Kamenice nad Lipou podle
GP č.  1733-24-2023 z  vlastnictví  Kraje  Vysočina,  Žižkova  1882/57,  586  01  Jihlava,  IČ:
70890749, příslušnost hospodařit se svěřeným majetkem kraje Krajská správa a údržba silnic
Vysočiny,  příspěvková  organizace,  Kosovská  1122/16,  586  01  Jihlava,  IČ:  00090450
do vlastnictví města Kamenice nad Lipou podle návrhu uvedeného v příloze zápisu   

R10/10/2023 Rada  města  Kamenice  nad  Lipou  rozhodla  zveřejnit  v  souladu  s  §  39  odst.  1  zákona
č.  128/2000 Sb.,  o  obcích  (obecní  zřízení),  ve  znění  pozdějších  předpisů,  záměr  města
pronajmout pozemek parc. č. 960 o výměře 303 m², zahrada v k.ú. Kamenice nad Lipou
ve  vlastnictví  města  Kamenice  nad  Lipou  manželům Ing.  Ivaně  Strašíkové  a  Ing.  Janu
Strašíkovi, *** podle návrhu uvedeného v příloze zápisu a ukládá odboru výstavby a životního
prostředí Městského úřadu v souladu s § 39 odst. 1 zákona  č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní
zřízení),  ve znění  pozdějších předpisů,  oznámit  záměr města pronajmout pozemek parc.
č. 960 o výměře 303 m², zahrada v k.ú. Kamenice nad Lipou ve vlastnictví města Kamenice
nad  Lipou  manželům  Ing.  Ivaně  Strašíkové  a  Ing.  Janu  Strašíkovi,  ***  podle  návrhu
uvedeného v příloze zápisu

R10/11/2023 Rada města Kamenice nad Lipou souhlasí s uložením kanalizační přípojky do části pozemku
parc.  č.  1250/3  v  k.ú.  Kamenice  nad  Lipou  ve  vlastnictví  města  Kamenice  nad  Lipou
na základě žádosti podané Richardem Salajkou,  ***, zastoupeného na základě plné moci
Ing. Alešem Janouškem, INTEGRA stavební projektová kancelář, U Rendlíku 1906, 393 01
Pelhřimov, IČO: 450 32 343 a souhlasí s napojením na stávající kanalizační řad pro akci
„Přípojka splaškové kanalizace pro č.p. 784, Ke Stadionu, Kamenice nad Lipou“ podle návrhu
uvedeného v příloze zápisu

R10/12/2023 Rada města Kamenice nad Lipou doporučuje zastupitelstvu města projednat prodej pozemku
parc.  č.  2589/11  o  výměře  907  m²,  trvalý  travní  porost  v  k.ú.  Kamenice  nad  Lipou
z vlastnictví města Kamenice nad Lipou

R10/13/2023 Rada města Kamenice nad Lipou doporučuje zastupitelstvu obce schválit nové znění článku
III. Zřizovací litiny příspěvkové organizace města - SKZM Kamenice nad Lipou podle návrhu
uvedeného v příloze zápisu

R10/14/2023 Rada města Kamenice nad Lipou schvaluje program 4. zasedání zastupitelstva města
a



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

ukládá
starostovi města,
aby svolal podle § 91 zákona č.128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších
předpisů  4.  zasedání  zastupitelstva  města  na  čtvrtek  8.  června  2023  v  17:00  hodin
do Komunitního centra s programem dnešního dne projednaným a schváleným

Tomáš Tesař
starosta  města


